
  

ZARZĄDZENIE NR 106/2020 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększyć dochody o kwotę - 100,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększyć wydatki o kwotę - 4.100,00 zł. 

᠆ zmniejszyć wydatki o kwotę - 4.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem   - 19.365.482,00 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości  - 17.934.453,00 zł. 

᠆ majątkowe -  1.431.029,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem   - 21.995.084,00 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości  -  16.498.421,00 zł. 

᠆ majątkowe w wysokości  - 5.496.663,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2020 r.

Poz. 2572



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 maja 2020 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj:  zlecone      

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 100,00 100,00 100,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 200,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (wiązkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym )ustawami. 

100,00 100,00 200,00 

 

        

 

 

dochody ogółem:                                         19 365 482,00  

bieżące w tym                                                17 934 453,00  

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                             45 000,00  

dochody majątkowe w tym:                                  1 431 029,00  

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                              1 051 412,00  

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje           1 431 029,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2572



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 maja 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj:                            Własne  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 21 000,00 0,00 21 000,00 

 75022  Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii  7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

       
Razem:   21 000,00 0,00 21 000,00 

 
Rodzaj:       Zlecone  

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 100,00 100,00 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 100,00 200,00 
       

Razem:   100,00 100,00 200,00 
wydatki ogółem                                                                                            21 995 084,00 

wydatki bieżące w tym:                                                                            16 498 421,00 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 241 700,86 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 322 426,25 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 919 274,61 

dotacje na zadania bieżące                                                                                782 881,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 358 189,42 

wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        85 649,72 

wydatki na obsługę długu                                                                                    30 000,00 

wydatki majątkowe w tym :                                                                              5 496 663,00 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       1 273 300,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     5 496 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2572



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Zadania zlecone: 

Na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85503 o kwotę 

100,00 zł. na realizacje zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zadania własne: 

W planie wydatków dokonano przeniesień między paragrafami w rozdziale 75023 i 75022 na kwotę 

4.000,00 zł., na planowane przyszłe wydatki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2572


		2020-05-28T11:00:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




